SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO
PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS

EDITAL Nº 1046/GR/UFFS/2022 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

Área de conhecimento 18: História Pública
Inscrição CPF Resultado

2210465180016 ***.157.264-** Deferido

DOS RECURSOS

Conforme Item 4.9.32 do Edital nº 1046/GR/UFFS/2022, o candidato poderá entrar com recurso
administrativo em até 48 horas após a publicação do resultado do procedimento de heteroidenti-
ficação. O recurso deverá ser encaminhado mediante envio de e-mail para: concurso@uffs.edu.br,
com as devidas justificativas. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Chapecó, 15 de dezembro de 2022

Gismael Francisco Perin
Presidente da Comissão Permanente de Concurso da UFFS

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011